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Nordic Capital ostaa CPS Colorin, kansainvälisen 
sävytysjärjestelmien toimittajan 

 
Nordic Capital Fund VI (Nordic Capital) on allekirjoittanut sopimuksen Industri Kapital (IK) 
kanssa koskien CPS Color Group Oy:n (CPS Color) ostoa. CPS Color on maailman johtava 
sävytysjärjestelmien toimittaja. 

CPS Color on maailman johtava vaativien sävytysjärjestelmien toimittaja. Yritys työllistää noin 900 
työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee Vantaalla. CPS Color toimittaa ainoana maailmassa kaikki 
sävytysprosessissa tarvittavat osat: sävytyspastat, sävytyskoneet, sekoittajat, ohjelmistot sekä teknisen 
tuen ja konsultoinnin. Vuonna 2007 yrityksen liikevaihto oli 187 miljoonaa euroa. 
  
Nordic Capitalin osakas Robert Furuhjelm sanoo: ”CPS Colorilla on edessään mielenkiintoiset ajat, 
ja Nordic Capital haluaa tukea sen johtoa kehittämissuunnitelmissaan. Olemme iloisia, että saamme 
olla osallisina CPS Colorin menestyksessä. Haluamme olla aktiivisia omistajia, kun CPS Color 
vahvistaa asemiaan, laajentuu uusille markkinoille ja monipuolistaa tuotevalikoimaansa.” 
 
CPS Colorin toimitusjohtaja Arto Metsänen sanoo: ”IK on tukenut meitä huomattavasti voimakkaan 
kasvumme aikana. IK auttoi meitä itsenäistymään Tikkurilasta ja on ollut sitoutunut yrityksen 
kehittämiseen täyden valikoiman sävytysjärjestelmien toimittajaksi. Tätä strategiaa IK tuki 
hyväksyessään Corobin ostopäätöksen vuonna 2002. Olemme myös erittäin tyytyväisiä siihen, että 
Nordic Capitalista tulee uusi omistajamme, joka tulee olemaan tukenamme jatkaessamme 
menestyksekästä kehitystämme.” 
 
Industri Kapitalin osakas Michael Rosenlew sanoo: ”IK:n omistuksessa CPS Colorin liiketoimintaa on 
kehitetty olennaisesti. Corob-yrityskaupan lisäksi olemme työskennelleet läheisesti yrityksen johdon 
kanssa toteuttaaksemme toiminnallisia parannuksia. Tänään CPS Color on paljon vahvempi yritys kuin 
vuonna 2000, ja sillä on ainutlaatuinen profiili sekä johtava asema markkinoilla.” 
 
Kauppa vaatii vielä kilpailuviranomaisten hyväksynnän. 
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CPS Color 
CPS Color on johtava kehittyneiden sävytysjärjestelmien toimittaja, jonka tarjonta kattaa kaikki sävytysjärjestelmään 
tarvittavat komponentit: sävytyspastat, sävytyskoneet, sekoittajat, teknisen tuen, ohjelmistot sekä värimarkkinoinnin ja -
konsultoinnin. CPS Color pyrkii ympäristöystävällisyyteen värien valmistusprosessissa. Tämä saavutetaan 
sävytysjärjestelmien hyvin integroidulla asennuksella, tehokkaalla logistiikalla ja väriaineiden kemiallisella 
koostumuksella. CPS Colorin tavoitteena on auttaa valmistajia saavuttamaan suurin mahdollinen lisäarvo tuotteissaan, joita 
ovat muun muassa rakennusmaalit, teollisuuspäällysteet, muovit ja nahka. CPS Color työllistää 900 sävytysammattilaista 
11 maassa ja myy tuotteitaan kattavan paikallisten edustajien myyntiverkoston avulla. Vuonna 2007 yrityksen liikevaihto 
oli 187 miljoonaa euroa. www.cpscolor.com  

 

Nordic Capital 
Nordic Capital on ryhmä pääomarahastoja, jotka sijoittavat pääasiassa pohjoismaisiin yrityksiin. Nordic Capital luo arvoa 
investointeihinsa aktiivisen omistamisen avulla sekä keskittymällä strategiseen kehittämiseen ja toiminnan parantamiseen. 
Nordic Capital perustettiin vuonna 1989, jolloin se oli pääomasijoittajien uranuurtajia Pohjois-Euroopassa. Se on 
investoinut lukuisiin eri toimialoilla toimiviin Pohjoismaissa perustettuihin yrityksiin. Nordic Capital Fund VI-rahastolla on 
käytettävissään pohjoismaisten ja kansainvälisten instituutioiden siihen sijoittamaa pääomaa 1 900 miljoonaa euroa. 
www.nordiccapital.com
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